Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 85145000 Medicinos laboratorijų teikiamos paslaugos

Pasirinkimo galimybės:
Galimybių aprašymas: Sutartis sudaroma 12 (dvylikai) mėnesių su galimybe sutartį pratęsti 1 (vieną) kartą 12 
mėnesių, bet ne ilgiau negu bus suteikta Paslaugų už 41 000,00 Eur (keturiasdešimt vieną tūkstantį eurų) sumą 
(priklausomai nuo to kurį sąlyga įvyks ankščiau).

5.1.2 Sutarties vykdymo vieta
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Kauno apskritis (LT022)
Šalis: Lietuva
Papildoma informacija: 

5.1.3 Numatomas galiojimas
Galiojimas: 24 Mėnuo

5.1.5 Vertė